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Pilarka akumulatorowa STIHL MSA 220 C-B,
bez akumulatora i ładowarki

Cena 2 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 12512000119

Producent STIHL

Opis produktu
Uniwersalna akumulatorowa pilarka łańcuchowa. Wydajność cięcia większa nawet o 20% w porównaniu z MSA 200 C-B.
Wysoka wydajność oraz profesjonalny zestaw tnący umożliwiają różne zastosowania urządzenia, np. do ścinki, okrzesywania,
cięcia na długość lub prac stolarskich. Poręczna, ergonomiczna i łatwa w obsłudze. Błyskawiczny napinacz piły łańcuchowej
STIHL, praktyczny korek zbiornika, piła łańcuchowa PS3 3/8” zapewniającą bardzo wysoką wydajność cięcia, metalowa
przypora.
  

Dane techniczne
Akumulator litowo-jonowy System AP
Dł.prowadnicy cm 35
Ciężar bez akumulatora kg 1) 3,6
Podziałka piły łańcuchowej 3/8" P
Zalecany akumulator AP 300 S
Prowadnica Rollomatic E, długość cięcia cm 35
Czas pracy z AP 200 min 2) do 42
Czas pracy z AP 300 min 2) do 45
Czas pracy z AP 300 S min 2) do 48
Czas pracy z AR 1000 min 2) do 110
Czas pracy z AR 2000 min 2) do 160
Czas pracy z AR 3000 min 2) do 200
Poziom ciśnienia akustycznego dB(A) 3) 89
Poziom mocy akustycznej dB(A) 3) 100
Wartość drgań uchwyt lewy/prawy m/s² 4) 4,8/3,6

1) Bez akumulatora i oleju do smarowania, z prowadnicą i piłą łańcuchową
2) Czasy pracy są wartościami poglądowymi i zależą od warunków eksploatacji.
3) Niepewność pomiarowa wg Dyrektywy 2006/42/WE = 2,5 dB(A)
4) Niepewność pomiarowa wg Dyrektywy 2006/42/WE = 2 m/s²

Wyposażenie seryjne

Stabilna przypora szponowa z metalu

Stabilna metalowa przypora szponowa utrzymuje urządzenie przy ścinanym pniu i ułatwia ścinkę.(Zdj.poglądowe)

Obsługa oburęczna

Specjalnie uformowany uchwyt przedni i komfortowy uchwyt tylny umożliwiają wygodną i pewną pracę we wszystkich
pozycjach roboczych.

Uchwyt tylny
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Czarna powłoka z miękkiego tworzywa znajdująca się na uchwycie tylnym zapewnia pewny chwyt we wszystkich
pozycjach roboczych. Dźwignię z przełącznikiem odbezpiecza się wciskając przycisk umieszczony nad dźwignią.

Silnik elektryczny EC

Nowoczesny silnik elektryczny EC generuje w akumulatorze do 55% więcej mocy i ekonomicznie go eksploatuje, a
żywotność akumulatora wzrasta nawet do 70%. Silnik elektryczny EC przekonuje użytkowników małym ciężarem,
kompaktowymi wymiarami i niemalże brakiem zużycia mechanicznego.

Termosowy korek zbiornika oleju

Przezroczysty zbiornik na olej i jego otwieranie bez użycia narzędzi ułatwia uzupełnianie i kontrolę poziomu oleju.

Błyskawiczny napinacz piły łańcuchowej (B)

Błyskawiczny napinacz piły łańcuchowej STIHL (B) ułatwia napinanie piły łańcuchowej. Po poluzowaniu pokrywy koła
napędowego piła łańcuchowa może zostać napięta za pomocą koła nastawczego bez użycia jakichkolwiek narzędzi.

Linia wcinania

Dla ułatwienia cięcia wcinającego na kratce wentylatora naniesiono marker (linię). Umożliwia to lepszą kontrolę
kierunku i pewniejsze prowadzenie pilarki przy wcinaniu. (zdj. poglądowe)
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